
TRELEW, o 1 DeT 2015
VISTO:

La Nota N° 206/15 SA de la Secretaria Académica Lic. Yanina F .L.Tocchetti; y

CONSIDERANDO:
,

Que mediante la Nota N° 206/15 SA, la Secretaria Académica, remite Nota de la Cra.
Nora Cecilia Cabaleiro, solicitando se llame a concurso para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos dedicación Simple Regular en la asignatura Administración Financiera de la Delegación
Académica Comodoro Rivadavia.

Que la Secretaria Académica comparte las razones expuestas por la docente responsable,
propiciando se autorice el llamado.

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 101/15.-

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del 26 de Septiembre de
2015.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:I

ARTICULO 1°._ LLAMAR, a concurso para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos dedicación Simple Regular en la asignatura Administración Financiera de Delegación
Académica Comodoro Rivadavia, indicándose a continuación el Jurado Interviniente.

Miembros Titulares Miembros Suplentes

Cra. Nora Cecilia CABALEIRO Prof. Juan Luis HERRERA

Prof. Alicia Liliana BALOCCHI

Lic. Gladys Susana BOGON!

Alumno Titular: a confirmar Alumno Suplente: a confirmar

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

UNPSJB

FCE

I~1)\0
v 1 4 2/1 5.RESOLUCION N° CDFCE ..-

1 de 1


